PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

        24.05.2013                                                                                            № 1222-51/5
О  передаче Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Пензе в безвозмездное пользование нежилых помещений
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

          1. Передать в безвозмездное пользование Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Пензе нежилые помещения под размещение участковых пунктов полиции согласно приложению на неопределенный срок.
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы (М.В. Почевалова).
Глава города

                      Ю.П. Алпатов
Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от  24.05.2013 № 1222-51/5

Перечень нежилых помещений, передаваемых в безвозмездное пользование Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Пензе
	№ п/п
	Наименование имущества

	Месторасположение
	Общая площадь, кв.м.

	1.
	Встроенное нежилое помещение, расположенное на 1-м этаже 4-х этажного панельного здания

	г. Пенза,

ул. 8 Марта, 13
	36,0

	2.
	Нежилое помещение на 1-м этаже 2-х этажного нежилого здания

	г. Пенза,

пр. Строителей, 112
	16,8

Заместитель  председателя
Пензенской городской Думы

Ж.З. Туктаров